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Kuvernöörin kuukausikirje no 9 – maaliskuu 2010 
 
Arvoisat Piirimme 1390 rotarit 

Maaliskuu on maailman luku‐ ja kirjoitustaidon kuukausi 

Rotaryn yksi tämän kauden pääteemoista on luku‐ ja kirjoitustaito. Luku‐ ja 
kirjoitustaito on ihmisen perusoikeuksia. Alikehittyneissä maissa perheiden 
köyhyys johtaa usein siihen, että lapset joutuvat jättämään koulun kesken 
pystyäkseen tekemään töitä ja tienatakseen lisäansioita perheelleen. 
Käytännössä nuoret joutuvat työskentelemään perheidensä maatiloilla tai 
käymään töissä kodin ulkopuolella, esimerkiksi kaivoksissa tai tehtaissa. 

Luku‐ ja kirjoitustaidolla on suuri positiivinen vaikutus paitsi yksilön, myös koko 
maan kehitykseen. Luku‐ ja kirjoitustaidon levittäminen on tehokas keino 
vähentää köyhyyttä. Tavoitteena on, että lukutaidottomat nuoret 
saavuttaisivat yhteiskunnan vaatimat välttämättömät perustaidot, kuten 
lukemisen, kirjoittamisen ja laskemisen, ja voisivat palata virallisen 
koulujärjestelmän piiriin ja näin päästä työelämään.  

Luku‐ ja kirjoitustaitoinen voi vaikuttaa paitsi omiin asioihinsa myös yhteisönsä 
asioihin. Lukutaidon myötä nuoret voivat toimia omassa yhteiskunnassaan 
köyhyyden vähentämiseksi. Tyttöjen ja naisten kouluttaminen vaikuttaa myös 
heidän tulevien lastensa tulevaisuuteen ja sitä kautta koko yhteisön 
tulevaisuuteen. Lukutaitoiset äidit haluavat antaa koulutuksen myös lapsilleen. 
Ja tätä kaikkea rotary tukee. 

Haiti‐keräys on päättynyt 

Piirien keräys Haitin uhreille on päättynyt. Kuukauden keräysjakson loppusaldo 
oli 92.260 €, josta piirimme osuus 17.938 € (19 %).  Kaikki rahat on käytetty 
shelterboxien hankintaan, joita saatiin yli 160. Nämähän olivat asuntoja 10:lle 
hengelle ”kaikkine” tykötarpeineen. Hyvä klubit – hyvä rotary!  



The Future vision plan 

Rotarysäätiön johtokunta on hyväksynyt Säätiölle The Future Vision Planin eli 
Tulevaisuuden toimintamallin (strateginen suunnitelma Säätiön tehtävä‐
kenttien tehostamiseksi ja edistämiseksi). Uusi toimintamalli otetaan käyttöön 
pilotin muodossa 1.7.2010. Pilottipiireiksi valittiin 100 piiriä, Suomesta Itä‐
Suomen piiri 1430. Kokeilu kestää 3 vuotta aina 30.6.2013 saakka. Sinä aikana 
tehdään tarvittavat muutokset ja otetaan uusi malli kaikkialla käyttöön.  

 Parhaat nettisivut 2009 

Kilpailu on ratkennut. Voittajaksi selviytyi Espoo Meri Rotaryklubi ja jaetulle 
toiselle sijalle Kuopio‐Kallaveden Rotaryklubi ja Savonlinnan Rotaryklubi.  
Kiertopalkinto siirtyy nyt Hämeenlinnan klubista Espoo Meri Rotaryklubille  
seuraavaksi vuodeksi. Onnittelemme palkinnonsaajia! 
Kunniamaininnan sai Tartu Toome Rotaryklubi: klubilla on yksinkertaiset, 
tyylikkäät ja selkeät sivut, vaikka raati ei sisällöstä paljoa ymmärtänytkään. 
Piiri 1390 onnittelee voittajia ja osallistujia. 

Syntymäpäiviä 

24.02.2010 Asikkala RK, 55 vuotta                                                                        
24.02.2010 Lahti‐Salpausselkä RK, 55 vuotta                                                                  
09.03.2010 Tampere‐Kaleva RK, 50 vuotta                                                            
12.03.2010 Lahti‐Laune RK, 20 vuotta  

Yhteenveto SR:n ohjeitten päivityksistä ja muutoksista helmikuun osalta on 
viety sisäisille jäsensivuille (Liite 1). 

RI presidentin kunniamaininta vielä maaliskuun ajan haettavissa 
  

RI:n presidentin kunniamainintaa haluavan klubin tulee lähettää kuvernöörille 

vahvistus siitä, että kunniamainintaohjelman tavoitteet on saavutettu 

Vahvistuslomake on oltava kuvernöörillä viimeistään 31.3.2010.           

Edellytykset, tavoitteet ja hakulomake löytyvät tammikuun kk‐kirjeestä, mutta 

myöskin SR:n jäsensivuilta. 

 

 

 



Kaukomatkailijoille tulevat RI:n konventiot  

2010 ‐ Montreal, Canada, 20‐23.06.2010 h 
2011 ‐ New Orleans, Louisiana, USA, 23‐25.05.2011  
2012 ‐ Bangkok, Thailand 
2013 ‐ Lisbon, Portugal 
2014 ‐ Sydney, Australia 
2015 ‐ Sao Paulo, Brazil                                                                                                                            
2016 ‐ Soul, Etelä‐Korea 

Tammikuun muistilista (liite 2). 

Rotaryn tulevaisuus on edelleen sinun käsissäsi! 

Eero 

Että sellaisia insinöörejä 

Ekonomi ja kaksi insinööriä olivat lounaalla. Tarjoilija kysyi ensin ekonomilta 
mitä saisi olla.                                                                                                             
“Pippuripihvi uuniperunalla”, vastasi ekonomi.                                                               
“Entäs vihannekset?”, kysyi tarjoilija.                                                                          
“Ne ottaa samaa”, sanoi ekonomi.  

Kuukauden miettimislause 

Sopusointuinen rotaryelämäkin on helppo saavuttaa, kun miehet lopulta  

ymmärtävät, että heidän on rajoitettava kohtuuttomia vaatimuksiaan! 
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